
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο:  22310 66597 
Φαξ:  22310 66167 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Λαμία, 26-09-2018 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./7924 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: Κατανομή κενών οργανικών θέσεων Διοικητικού Προσωπικού της Περιφερειακής 
Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με το Π.Δ. 18/2018 
«Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/30-12-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-2002, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26/9-2-2007, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Τις διατάξεις του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33/27-2-2016, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.4492/2017 (ΦΕΚ 156 τ. Α΄). 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/30-8-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α΄) με θέμα: «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
11. Τη υπ΄αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
12. Την υπ΄αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄2) απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την υπ΄αριθμ. 37234/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ:ΨΒΔΛ4653ΠΣ-ΙΒ9) Διαπιστωτική Πράξη του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Κατάταξη υπηρετούντος διοικητικού προσωπικού στις Περιφερειακές 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης και στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. από κλάδους 
– ειδικότητες που καταργούνται σε ίδιας κατηγορίας που προβλέπονται στο π.δ. 18/2018». 

14. Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./1895/06-03-2018 (ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ) όπως ανακοινοποιήθηκε 
στο ορθό στις 19/03/2018 και τροποποιήθηκε με τις υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./4891/30-05-2018 
(ΑΔΑ: ΩΛΑ94653ΠΣ-Σ04) & Φ.αποφ./7583/18-09-2018 (ΑΔΑ: 67ΑΙ4653ΠΣ-Σ6Μ)   αποφάσεις 
μας με θέμα: Τοποθέτηση Διοικητικού Προσωπικού σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 
«Οργανισμός ΥΠ.Π.Ε.Θ.» 

15. Την υπ΄ αριθμ. 2η/25-09-2017 πράξη του ΠΥΣΔΙΠ Στερεάς Ελλάδας. 

ΑΔΑ: 6ΖΚΥ4653ΠΣ-33Π



 - 2 -

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Κ α τ α ν έ μ ο υ μ ε   τις κενές οργανικές θέσεις, του μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας (ΠΔΕ) και των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς 
Ελλάδας (ΠΕ & ΔΕ), κατά κατηγορία - κλάδο, σύμφωνα με το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», ως εξής: 
 

Α
/Α

  
Δ

ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

Σ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ός

 –
 

Ο
ικ

ον
ομ

ικ
ός

 

Π
Ε 

Π
λη

ρο
φ

ορ
ικ

ής
 

ΤΕ
 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 -
Λο

γι
στ

ικ
ού

 

ΤΕ
 Π

λη
ρο

φ
ορ

ικ
ής

 

ΤΕ
 

Β
ιβ

λι
οθ

ηκ
ον

όμ
ω

ν 

Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ώ

ν 
Γρ

αμ
μα

τέ
ω

ν 

Δ
Ε 

Π
ρο

σω
π

ικ
ού

 
Η

/Υ
 

ΥΕ
 Κ

λη
τή

ρω
ν 

– 
Επ

ισ
τα

τώ
ν 

– 
Φ

υλ
άκ

ω
ν 

- 
Ν

υχ
το

φ
υλ

άκ
ω

ν 

 ΦΘΙΩΤΙΔΑ (σύνολο κενών θέσεων)  9 1 8 3 - 19 1 24 
1 ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Λαμία  1  1   2  1 
 ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Λαμία  1  1   2  1 
 ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Λαμία  1  1   3  1 
 ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Λαμία   1  2   1  
           
2 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Λαμία  1  1   2  3 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Λαμία  1  1   2  3 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Λαμία  1  1   2  4 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Λαμία     1     
           
3 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Λαμία  1     2  3 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Λαμία 1  1   2  3 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Λαμία 1  1   2  5 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Λαμία         
 ΕΥΒΟΙΑ (σύνολο κενών θέσεων)  2 2 3 3 - 20 1 27 
4 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Χαλκίδα      3  4 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Χαλκίδα 1  1   3  4 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Χαλκίδα   1   3  5 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Χαλκίδα  1  2  1   
 
           

ΑΔΑ: 6ΖΚΥ4653ΠΣ-33Π



 - 3 -

Α
/Α

  
Δ

ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

Σ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ός

 –
 

Ο
ικ

ον
ομ

ικ
ός

 

Π
Ε 

Π
λη

ρο
φ

ορ
ικ

ής
 

ΤΕ
 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 -
Λο

γι
στ

ικ
ού

 

ΤΕ
 Π

λη
ρο

φ
ορ

ικ
ής

 

ΤΕ
 

Β
ιβ

λι
οθ

ηκ
ον

όμ
ω

ν 

Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ώ

ν 
Γρ

αμ
μα

τέ
ω

ν 

Δ
Ε 

Π
ρο

σω
π

ικ
ού

 
Η

/Υ
 

ΥΕ
 Κ

λη
τή

ρω
ν 

– 
Επ

ισ
τα

τώ
ν 

– 
Φ

υλ
άκ

ω
ν 

- 
Ν

υχ
το

φ
υλ

άκ
ω

ν 

5 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Χαλκίδα      3  4 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Χαλκίδα 1     3  4 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Χαλκίδα   1   3  6 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Χαλκίδα  1  1  1 1  
 ΒΟΙΩΤΙΑ (σύνολο κενών θέσεων)  4 2 5 4 1 10 1 16 
6 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Λιβαδειά      1  2 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Λιβαδειά 1  1   2  2 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Λιβαδειά 1  1   2  4 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Λιβαδειά  1  2   1  
           
7 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Λιβαδειά   1   1  2 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Λιβαδειά 1  1   2  2 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Λιβαδειά 1  1  1 2  4 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Λιβαδειά  1  2     
 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ (σύνολο κενών θέσεων)  5 3 3 3 - 4 1 9 
8 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Καρπενήσι 1       1 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Καρπενήσι 1  1   1  1 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Καρπενήσι 1  1   1  2 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Καρπενήσι  2  1     
           
9 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Καρπενήσι        1 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Καρπενήσι 1  1   1  1 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Καρπενήσι 1     1  3 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Καρπενήσι  1  2   1  
 ΦΩΚΙΔΑ (σύνολο κενών θέσεων)  5 2 4 - - 2 - 5 

10 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Άμφισσα   1     1 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Άμφισσα 1        
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Άμφισσα 1  1   1  1 
 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Άμφισσα  1       

ΑΔΑ: 6ΖΚΥ4653ΠΣ-33Π



 - 4 -

Α
/Α

  
Δ

ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

Σ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ός

 –
 

Ο
ικ

ον
ομ

ικ
ός

 

Π
Ε 

Π
λη

ρο
φ

ορ
ικ

ής
 

ΤΕ
 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 -
Λο

γι
στ

ικ
ού

 

ΤΕ
 Π

λη
ρο

φ
ορ

ικ
ής

 

ΤΕ
 

Β
ιβ

λι
οθ

ηκ
ον

όμ
ω

ν 

Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ώ

ν 
Γρ

αμ
μα

τέ
ω

ν 

Δ
Ε 

Π
ρο

σω
π

ικ
ού

 
Η

/Υ
 

ΥΕ
 Κ

λη
τή

ρω
ν 

– 
Επ

ισ
τα

τώ
ν 

– 
Φ

υλ
άκ

ω
ν 

- 
Ν

υχ
το

φ
υλ

άκ
ω

ν 

11 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ Άμφισσα 1       1 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Β΄ Άμφισσα 1  1     1 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ΄ Άμφισσα 1  1   1  1 
 Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Δ΄ Άμφισσα  1       
  ΣΥΝΟΛΟ 25 10 23 13 1 55 4 81 

 
 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 

Χρήστος  Ι. Δημητρίου 
 

 
 Κοινοποίηση: 

1)  ΥΠ.Π.Ε.Θ. - Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπ/σης & Διευθύνσεων Εκπ/σης 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης              
2) Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας 
 
Εσωτερική διανομή:    
1) Φ.11.1      
2) Τμήματα Α΄,  Β΄,  Γ΄, Δ΄ 
3) ΠΥΣΔΙΠ Στερεάς Ελλάδας 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΚΥ4653ΠΣ-33Π


		2018-09-26T12:19:48+0300
	Athens




